PREFEITURA DO MUNICfplO DE ICÉM
Estado de São Paulo

C.G.C.: 45.726.H2/0001~37

•. ..;~ ·_:·...~~·,;r;'3~~,c,;' I.," " :-;

- LEI .NICIPAL la 968. DE 29 DE SETEMBRO DE 1098& -

,1)t.apõe,sCltare,REAJUSTE d, venclmentaa doe
, ,./,. ".' _,'0 " ',,' ,l

ae;r:vJ,dor.._nloi,.l'. e dá outra. provl-
~.' ,'-.- • '" '. ,I ._, .•

dencla.
A Pro". DIRCE SILVEIRA DE OLIVEIRA, Prefeita Municipal

,.' - -dele., Eatada de Sa. Paul., usanda das atribu1;on •
que lbe sã. eDAferlda. por Let;
FAZ SABER que a Câ.rB Munla1pal aprovou e ela .ancla.

e pl'atItiIlgaa setlu1nte L.i;
ARTIGO la - Flea conced1da a todas aa servi dare. lllUn1clpal.,•• reaju.t.'

de 32S <trlnta e dDiapor centa) aabr. o. venc1mentaa fixos '
menaa1a da mes de A~ ••ta do corrente a., .endo 161 (dez••••ls
par c.nto) a partir de 111 de ••t••••• de 1.986, .1d (dez•••
•ei. par cento) a partir de 1m d. jane1ro d. 1.981.

ARTIGO 2a - Aa deapesss d.corr.ntes da pagamenta, corr.rão per conta da.
~ 'verba. prepria. cons1gnada. na arça••nta, pedenda ••re. su-', ~plement~da. por Decreta ate a 11m1te da di.pendia, .e necea-,.aria.

, •..ARTIGO 3D - Esta le1 e"*r8ra •• vigor na data de aua publicaç.a, retr88-
ginda .eu. efeito. em la de aetembro de 1.986.

... ,ARTIGO" - Revogam-.. a. dl.pDaiçae. em contral10.
R.gistre-se • publ1que-ae.
,Ice., 29 de .et•• l'ode 109.

~'e--->
DIRCE SIL' IRA DE OLIVEIRA

Pr. lta Munic1pal
,Reglstrada em llvra propr10, .f1xade na -.ral des-

ta prafeitura e •••••• lda aer~~ pale_"~NAL DE IcfM".
Alui_leia C' • de 5llva SentIA.

Chefe ele D1v. Ada.

Rua Prefeito João Ribeiro da Silveira, ri," 450
FONE: (0172) 82~2020 - CEP 15.460 - ICÉM.SP